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0591-87811583☎

祥安搬家 87505080 家具空调安装
老牌好日子 833 575 78 拆装家俱

搬 家 服 务
诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

白 蚁 防 治

白 蚁 专 线 ★ 8 7 6 0 1 1 1 6

福峡路2600m2厂房出租15659733555
仓 库 厂 房

装 饰 装 修

人 文 服 务

找对象到缘润圆
0591-87515527 ♥ ♥ 18558827218
西湖大门口闽发西湖广场 2 号楼 501

恒迈装饰
装修两年免息分期，毛坯房设计装修
室内设计装修，旧房翻新 15060009364 吕小伟 ，2021年11月30遗

失 军 人 保 障 卡 ，卡 号
813508190301211019，声明作废.

遗失声明
袁启东遗失士官证，编号：士字第
15034291139；遗失军人保障卡，保
障卡号：813501180822179495，银行
卡号：6200581402000423298，声明作废。

张斯涵遗失军人保障卡（家属卡），
卡号810000180913217511，特此声明。
张睿江遗失军人保障卡（家属卡），
卡号810000180929271726，特此声明。

我局依法对坐落于仓山区麦园路23号的房产（现为80号）土地登记发证情况开展调查，并
走访了福州市仓山区仓前街道麦园社区委员会、查阅仓山区人民法院（2014）仓民初字第382号
《民事判决书》、调取相关地籍档案，查明权利人施孟哲提交的《使用土地更改户名申请表》上记
载其为施得伦独子，与事实不符，属于隐瞒真实情况，提供虚假信息申请登记。根据《不动产登
记暂行条例》规定，我局拟撤销为该处房产上颁发的土地证，即榕仓国用（1991）字第 04801号
《国有土地使用证》。

根据《自然资源听证规定》《福建省行政执法条例》规定，权利人及利害关系人有进行陈述、
申辩和听证的权利，因施孟哲已于2009年死亡，现将拟撤销事宜予以公告，相关利害关系人可
在公告期间向我局政策法规处提出书面陈述、申辩意见和听证申请（联系方式：
0591-83327508），逾期不提出，视为放弃权利。

公告时间：2021年12月6日至2021年12月12日（按一周公告，具体时间根据发布之日起计算）
特此公告

关于拟撤销榕仓国用（1991）字第04801号《国有土地使用证》的公告

福州市自然资源和规划局
2021年12月6日

郑峰遗失军官证，证号：军字第
0715607号，声明作废。
本人杨炳辉军人保障卡（尾号 525）
丢失声明作废

0591-87811583公告声明 登报电话：●

中国体育彩票福建31选7第21325期开奖公告

开奖日期：2021年12月5日
本期开奖号码：02+06+13+14+17+20+25 01
本期出球顺序：13+06+14+25+02+20+17 01

本期销售金额：2187482元。
2049903.50元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2022年 2月 7

日，逾期作弃奖处理。
第 21326期开售时间：2021年 12

月 5日 19：30：00。止售时间：2021年
12月6日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
1注

50注
148注

4101注
39530注

单注奖金

0元
99459元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21325期开奖公告

开奖日期：2021年12月5日
本期开奖号码：02+06+13+14+17+20+25 01
本期出球顺序：13+06+14+25+02+20+17 01

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
174注

659注

649注

117注

8注

2注

33注

542注

0注

0注

0注

1注

0注

0注

0注

0注

0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

6注

43注

1450注

21556注

921825注

944880注

单注奖金

--
42102元

3000元

500元

30元

5元

--

应派奖金合计

0元

252612元

129000元

725000元

646680元

4609125元

6362417元

中国体育彩票7星彩第21140期开奖公告
开奖日期：2021年12月5日

本期开奖号码：9 8 2 7 1 0+7

本期全国销售金额：17624340元。
280498613.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月7日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

17965注

0注

37916注

本地
中奖注数

197注

0注

363注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21325期开奖公告
开奖日期：2021年12月5日 本期开奖号码：6 1 2

本 期 全 国 销 售 金 额
27740784元，本省（区、市）销
售金额367468元。

6856866.60元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年
2月7日，逾期作弃奖处理。

第 21326 期开售时间：
2021年12月5日20：10：00。止
售时间：2021年12月6日20：
00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

122注
122注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

12200000元
12200000元

中国体育彩票排列5第21325期开奖公告
开奖日期：2021年12月5日
本期开奖号码：6 1 2 9 7

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：14768746元。

302641490.56 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2022年2月7日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注

92注

1827注

单注奖金

0元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21325期开奖公告
开奖日期：2021年12月5日

本期开奖号码：03+14+16+17+21
本期出球顺序：17+14+21+03+16

本期销售金额：108566元。
37635.34元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年2月7日，逾期作弃奖处理。
第21326期开售时间：2021年12月5日19：30：00。

止售时间：2021年12月6日19：00：00。

本期销售金额：
895070元。

本期任选六中六出
自：福州：3501022550
门 店（1 注），莆 田
3503060522 门 店（1
注）。

1333830.00元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2022年2月7日，逾期作
弃奖处理。

第21326期开售时
间：2021年 12月 5日
19：30：00。止售时间：
2021年 12月 6日 19：
00：00。

泉州泉秀街中段南侧恒祥大厦
房地产拍卖公告

兹定于 2021 年 12 月 31 日（星期五）上午 10 时在中拍平台

（https://paimai.caa123.org.cn/）举行拍卖会。拍卖标的:

1、福 建 省 泉 州 市 丰 泽 区 泉 秀 街 中 段 南 侧 恒 祥 大 厦

1401-1403、1405-1409单元房产所有权及恒祥大厦停车场一层第

2、3、5、6号车位使用权。

2、福 建 省 泉 州 市 丰 泽 区 泉 秀 街 中 段 南 侧 恒 祥 大 厦

1501-1503、1505-1509单元房产所有权及恒祥大厦停车场二层第

8、9、10、11号车位使用权。

上述标的详见本公司网站。

有意竞买者，应于 2021年 12月 30日 16时前将竞买保证金存

入本司指定账户（以到账时间为准），并携带保证金缴款凭证及相

关身份证明文件与本公司办理竞买人登记手续。

特别提示：竞买人应符合标的所在地房产交易相关文件规定。
★拍品展示时间：2021年12月23日-24日
★展示地点：标的现场
★联系电话：13655037212、13306923777、

0591-87810107
★联系地址：福建省福州市五四路210号国际大厦20层
★网 址：http://www.fjhxpmh.com/
公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司
2021年12月6日

海都讯（记者 陈琦）
12 月 5 日，福建农林大学
菌草科学与技术研究院正
式成立。研究院的成立将
构建更加完善的菌草科学
与技术体系，更好发挥菌
草在服务“一带一路”建
设、乡村振兴等方面的重
要作用。

长期以来，福建农林
大学积极推进菌草技术研
究和推广应用，在扶贫和
援外等领域发挥了积极作
用。随着菌草在国内外广
泛推广应用，对菌草研究
提出了新的更高要求，成

立菌草科学与技术研究院
是加强菌草基础研究和关
键技术突破，推动菌草产
业高质量发展的迫切要
求。

菌草科学与技术研究
院将组建优良菌草种质创
新与保护团队、菌草治理
生态机制与关键技术团
队、菌草内生菌及固氮菌
肥研发团队、菌草食药用
菌精深加工技术与新产品
研发团队、菌草专用机械
研发与应用团队、菌草产
业发展模式创新团队等 6
支创新团队。团队负责人

由“菌草技术”发明人林占
熺等所在学科的优秀人才
领衔。着力构建菌草科学
与技术体系，推动“菌草
学”新兴交叉学科建设。
学校将从组织机构、学科
建设、团队建设、研究生招
生、经费保障等方面给予
支持。

研究院由林占熺担任
执行院长，同时，成立学术
委员会作为菌草科学研究
及产业发展的咨询指导部
门，由中科院院士谢联辉
担任主任。学校还将发挥
学科优势，融合生物学、生

态学、畜牧学、林学、草学、
农业工程、林业工程等多
个学科和有关国家级创新
平台，推动菌草种质资源
创新联合攻关。

“希望福建农林大学
以研究院成立为契机，进
一步推动构建菌草科学与
技术体系，着力攻克制约
菌草科学和产业发展的制
约瓶颈，在加强基础理论
研究和突破关键技术、扩
大成果应用方面取得更大
成就，奋力谱写菌草事业
发展新篇章。”中国工程院
院士罗锡文表示。 海都讯（记者 唐明亮

通讯员 周娜 文/图） 12月
5日，福州市“美丽新福建·青
春在行动”垃圾分类专项特
别活动在福州青少年活动中
心筑梦剧场举行。

本次活动由福州市城市
管理委员会、共青团福州市
委员会主办。“美丽新福建·
青春在行动”专项行动，旨在
培养青少年生活垃圾分类意
识，提高青少年垃圾分类知
晓率、参与率和准确投放率，
引导青少年养成珍惜资源、
节约能源的良好生活习惯。
本次现场活动，浓缩了一年
以来在福州开展的各类活动
的“精华”创意。

纸盒礼帽、垃圾袋抹胸

裙、空瓶装饰物……在活动现
场的创意时装秀上，各种垃圾
被家长和学生们用一双双巧
手变成了一件件造型精美、寓
意深刻的艺术时装，孩子们穿
着创意服饰自信地走在舞台
上，以此号召全社会一起努力
践行垃圾分类，保护环境。

活动当天，主办方开展
生动有趣的垃圾分类游园活
动，不仅有个性的“网红打卡
点”，还有生活废弃物资源化
区、糖堡废旧物品绘画工艺
品展示和体验区、分类玩偶
宣传游戏区、绘画区等个性
体验部分，多种形式相结合，
让青少年在趣味游戏中学习
垃圾分类知识，培育绿色环
保的生活方式。

创意时装秀
宣传“垃圾分类”

《山海情》里的“幸福草”要升级啦
福建农林大学菌草科学与技术研究院成立，将加强菌草基础研究和关键技术突破

菌草技术源自福建农
林大学菌草工程技术研究
中心主任林占熺的发明，
最初是为了解决“菌林矛
盾”。

上世纪七八十年代，
段木栽培食用菌，是当时
备受福建农户欢迎的“短
平快”项目，但以消耗大量
木材为代价。为此，林占
熺提出了“以草代木”的设
想。

1986 年，第一朵利用
芒萁培养出来的香菇终于

长成。此后，林占熺又相
继从野草和人工栽培的草
本植物中筛选、培育出40
多种菌草品种，攻克了“菌
林矛盾”这一世界难题。

菌草之名由此而来。
对于这项原创技术，福建
历来重视，持续推进菌草
技术推广与产业发展。不
起眼的菌草，很快成为福
建的“扶贫草”。

此后，菌草还跨越山
海，在闽宁对口扶贫协作
中扮演了重要角色。今年

热播的扶贫大剧《山海情》
中的农技专家凌一农，原
型正是林占熺。

1997年，54岁的林占
熺扛着 6 箱菌种，踏上了
前往西海固的列车。很
快，菌草技术在宁夏全面
开花。高峰时，全区发展
菇农 1.7 万户，兴建菇棚
1.7 万个，种植菌草 60 多
万亩，创产值近亿元。因
菌草脱贫致富的宁夏农户
有感而发：“菌草，菌草，闽
宁草，幸福草！”

早在1992年，菌草先
后在日内瓦、巴黎获得国
际发明类奖项，菌草技术
由此走向世界。

从菌草技术国际培训
班起步，1995 年起，林占
熺及其团队开始向发展中
国家的学员进行实用技术
培训，菌草技术也被列入
中国对外援助项目。如
今，菌草技术已成为“一带
一路”建设中“造福人民、
惠及民生”的典型项目。

（福建日报）

□链接 “闽宁草，幸福草”
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